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ESTADO PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL 31-03-2015
PRESUPUESTO INGRESO
1 2 3 . 4 5 4-5 3-4 3-5
Sub. Vigente
Prog C,Costo Denominacié Inicial Modificaci Vigent Mes Devengad Percibido | Por Percibir  pocPer  Saldo por
Cuenta .Costo Denominacion nicia odificaciones igente evengado ercibido or Percibir 1y, vohoar Percibir
Deudores Presupuestarios 10.434.000.000  2.332.552.312  12.766.552.312 12.766.552.312  4.485.925.541 3229480285  1.256.445.256 5.989.923.535  9.537.072.027
03 C x C Tributos sobre el uso 3.885.000.000 0  3.885.000.000 3.885.000.000  1.812.255.334 1.810.838.901 1.416.433 2.072.744.666  2.074.161.099
de bienes y la realizacion de
actividades
03.01 Patentes y Tasas por 760.000.000 0 760.000.000  760.000.000 226.911.980 226.911.980 0 533.088.020  533.088.020
Derechos
03.01.001 Patentes Municipales 170.000.000 0 170.000.000  170.000.000 71.421.700 71.421.700 0 98.578.300 98.578.300
03.01.001.001 De Beneficio Municipal 170.000.000 0 170.000.000  170.000.000 71.421.700 71.421.700 0 98.578.300 98.578.300
[1]
03.01.002 Derechos de Aseo 263.000.000 0 263.000.000  263.000.000 89.189.147 89.189.147 0 173.810.853  173.810.853
03.01.002.001 Derechos de Aseo en 160.000.000 0 160.000.000  160.000.000 31.914.316 31.914.316 0 128.085.684  128.085.684
Impuesto Territorial !
03.01.002.002 Derechos de Aseo en 38.000.000 0 38.000.000  38.000.000 22.441.904 22.441.904 0 15.558.096 15.558.096
Patentes Municipales !
03.01.002.003 Derechos de Aseo Cobro 65.000.000 0 65.000.000  65.000.000 34.832.927 34.832.927 0 30.167.073 30.167.073
Directo !
03.01.002.003.001 ASEO DOMICILIARIO 50.000.000 0 50.000.000  50.000.000 24.765.965 24.765.965 0 25.234.035 25.234.035
03.01.002.003.002 CONVENIO DE ASEO 15.000.000 0 15.000.000  15.000.000 10.066.962 10.066.962 0 4.933.038 4.933.038
03.01.003 Otros Derechos 327.000.000 0 327.000.000  327.000.000 66.301.133 66.301.133 0 260.698.867  260.698.867
03.01.003.001 Urbanizacién y 100.000.000 0 100.000.000  100.000.000 0 0 0 100.000.000  100.000.000
Construccién !
03.01.003.002 Permisos Provisorios ! 12.000.000 0 12.000.000 12.000.000 2.962.169 2.962.169 0 9.037.831 9.037.831
03.01.003.002.001 OCUPACION COMERCIO 12.000.000 0 12.000.000 12.000.000 2.962.169 2.962.169 0 9.037.831 9.037.831
VIA PUBLICA
03.01.003.003 Propaganda ! 25.000.000 0 25.000.000  25.000.000 2.429.888 2.429.888 0 22.570.112 22.570.112
03.01.003.003.002 PROPAGANDA BIEN 0 0 0 0 2.429.888 2.429.888 0 -2.429.888 -2.429.888
NACIONAL DE USO
PUBLICO
03.01.003.004 Transferencia de Vehiculos ! 90.000.000 0 90.000.000  90.000.000 22.039.458 22.039.458 0 67.960.542 67.960.542
03.01.003.999 Otros ! 100.000.000 0 100.000.000  100.000.000 38.869.618 38.869.618 0 61.130.382 61.130.382
03.01.003.999.002 DERECHOS DE 95.000.000 0 95.000.000  95.000.000 36.770.123 36.770.123 0 58.229.877 58.229.877
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PRESUPUESTO INGRESO
1 2 3 . 4 5 4-5 3-4 3-5
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Prog  C.Costo Denominacié Inicial Modificaci Vigent Mes D d Percibido | Por Percibir 500 POr Saldo por
Cuenta .Costo Denominacion nicia odificaciones igente evengado ercibido or Percibir 1 vonoar Percibir
03.01.003.999.005 50% UTM FERIAS 5.000.000 0 5.000.000 5.000.000 2.099.495 2.099.495 0 2.900.505 2.900.505
LIBRES
03.02 Permisos y Licencias 2.025.000.000 0 2.025.000.000  2.025.000.000 1.451.161.354 1.449.744.921 1.416.433 573.838.646 575.255.079
03.02.001 Permisos de Circulacién 1.900.000.000 0 1.900.000.000  1.900.000.000 1.405.359.609 1.403.943.176 1.416.433 494.640.391 496.056.824
03.02.001.001 De Beneficio Municipal ! 712.500.000 0 712.500.000 712.500.000 527.010.765 526.479.602 531.163 185.489.235 186.020.398
03.02.001.001.001 PCI DE BENEFICIO 712.500.000 0 712.500.000 712.500.000 527.010.765 526.479.602 531.163 185.489.235 186.020.398
MUNICIPAL 37,5%
03.02.001.002 De Beneficio Fondo 1.187.500.000 0 1.187.500.000  1.187.500.000 878.348.844 877.463.574 885.270 309.151.156 310.036.426
Comuin Municipal !
03.02.001.002.001 PCI DE BENEFICIO 1.187.500.000 0 1.187.500.000  1.187.500.000 878.348.844 877.463.574 885.270 309.151.156 310.036.426
F.C.MUNICIPAL 62,5%
03.02.002 Licencias de Conducir y 120.000.000 0 120.000.000 120.000.000 40.922.916 40.922.916 0 79.077.084 79.077.084
similares
03.02.002.001 LICENCIAS DE 118.000.000 0 118.000.000 118.000.000 40.173.591 40.173.591 0 77.826.409 77.826.409
CONDUCIR
03.02.002.002 CERTIFICADOS DIR. 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 749.325 749.325 0 1.250.675 1.250.675
TRANSITO
03.02.999 Otros 5.000.000 0 5.000.000 5.000.000 4.878.829 4.878.829 0 121.171 121.171
03.02.999.001 VARIOS RENTAS Y 5.000.000 0 5.000.000 5.000.000 4.878.829 4.878.829 0 121.171 121.171
PATENTES
03.03 Participacién en Impuesto 1.100.000.000 0 1.100.000.000  1.100.000.000 134.182.000 134.182.000 0 965.818.000 965.818.000
Territorial — Art. 37 DL.N°
3.063, de 1979
03.03.002 LIQUIDACION 0 0 0 0 134.182.000 134.182.000 0 -134.182.000 -134.182.000
IMPUESTO
TERRITORIAL
05 C x C Transferencias 170.000.000 0 170.000.000 170.000.000 95.582.345 95.582.345 0 74.417.655 74.417.655
Corrientes
05.01 Del Sector Privado 10.000.000 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000 10.000.000
05.03 De Otras Entidades Publicas 160.000.000 0 160.000.000 160.000.000 95.582.345 95.582.345 0 64.417.655 64.417.655
05.03.002 De la Subsecretaria de 0 0 0 0 87.108.335 87.108.335 0 -87.108.335 -87.108.335

Desarrollo Regional y
Administrativo !
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05.03.002.999 Otras Transferencias 0 0 0 0 87.108.335 87.108.335 0 -87.108.335 -87.108.335
Corrientes de la SUBDERE
05.03.099 De Otras Entidades Publicas 160.000.000 0 160.000.000 160.000.000 8.474.010 8.474.010 0 151.525.990 151.525.990
1
06 C x C Rentas de la 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 176.732 176.732 0 1.823.268 1.823.268
Propiedad
06.01 Arriendo de Activos No 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 176.732 176.732 0 1.823.268 1.823.268
Financieros
06.01.001 ARRIENDO ACTIVOS 0 0 0 0 176.732 176.732 0 -176.732 -176.732
MUNICIPALIDAD
06.01.001.001 ESTADIO 0 0 0 0 86.136 86.136 0 -86.136 -86.136
06.01.001.002 GIMNASIO 0 0 0 0 90.596 90.596 0 -90.596 -90.596
08 C x C Otros Ingresos 5.982.000.000 0 5.982.000.000  5.982.000.000 1.277.724.397 1.277.724.397 0 4.704.275.603  4.704.275.603
Corrientes
08.01 Recuperaciones y 52.000.000 0 52.000.000 52.000.000 24.909.711 24.909.711 0 27.090.289 27.090.289
Reembolsos por Licencias
Médicas
08.01.001 Reembolso Art. 4 Ley N 50.000.000 0 50.000.000 50.000.000 0 0 0 50.000.000 50.000.000
°19.345 y Ley N° 19117
Art.Unico
08.01.002 Recuperaciones Art. 12 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 24.909.711 24.909.711 0 -22.909.711 -22.909.711
Ley N°18.196y Ley 19117
Art.Unico
08.01.002.001 ISAPRES-REEMBOLSO 0 0 0 0 24.340.664 24.340.664 0 -24.340.664 -24.340.664
LICENCIAS MEDICAS
08.01.002.002 FONASA-REEMBOLSO 0 0 0 0 569.047 569.047 0 -569.047 -569.047
LICENCIAS MEDICAS
08.02 Multas y Sanciones 122.000.000 0 122.000.000 122.000.000 57.183.551 57.183.551 0 64.816.449 64.816.449
Pecuniarias
08.02.001 Multas — De Beneficio 90.000.000 0 90.000.000 90.000.000 17.904.734 17.904.734 0 72.095.266 72.095.266
Municipal !
08.02.001.001 90.000.000 0 90.000.000 90.000.000 -88.289 -88.289 0 90.088.289 90.088.289

Multas Ley de Transito
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08.02.001.001.001 JUZGADO POLICIA 90.000.000 0 90.000.000 90.000.000 -88.289 -88.289 0 90.088.289 90.088.289
LOCAL
08.02.001.999 OTRAS MULTAS DE 0 0 0 0 17.993.023 17.993.023 0 -17.993.023 -17.993.023
BENEFICIO MUNICIPAL
08.02.002 Multas - De Beneficio 11.000.000 0 11.000.000 11.000.000 12.954.123 12.954.123 0 -1.954.123 -1.954.123
Fondo Comun Municpal
08.02.002.001 Multas Art, 14 N°6, Inc 1°, 0 0 0 0 120.894 120.894 0 -120.894 -120.894
Ley N° 18.695 - Equipos de
Registro
08.02.002.002 Multas Art, 14 N°6, Inc 2°, 0 0 0 0 12.897.831 12.897.831 0 -12.897.831 -12.897.831
Ley N° 18.695 - Multas
TAG
08.02.002.002.003 TAG 50% LEY 20.410 0 0 0 0 12.897.831 12.897.831 0 -12.897.831 -12.897.831
ART. N°5
08.02.002.003 Multas Art. 42, Decreto 11.000.000 0 11.000.000 11.000.000 -64.602 -64.602 0 11.064.602 11.064.602
N°900 de 1996, Ministerio
de Obras Publicas
08.02.003 Multas Ley de Alcoholes — 3.000.000 0 3.000.000 3.000.000 452.577 452.577 0 2.547.423 2.547.423
De Beneficio Municipal!
08.02.003.001 LEY 19.925 ART.57 60% 3.000.000 0 3.000.000 3.000.000 452.577 452.577 0 2.547.423 2.547.423
MUNICIPAL
08.02.004 Multas Ley de Alcoholes — 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 301.729 301.729 0 1.698.271 1.698.271
De Beneficio Servicios de
Salud
08.02.004.001 LEY 19.925 ART.57 40% 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 301.729 301.729 0 1.698.271 1.698.271
SERVICIO SALUD
08.02.005 Registro de Multas de 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 1.377.020 1.377.020 0 622.980 622.980
Tréansito No Pagadas — De
Beneficio Municipal
08.02.005.001 COBRADAS POR 0 0 0 0 1.377.020 1.377.020 0 -1.377.020 -1.377.020
TESORERIA
08.02.005.001.001 JUZGADO POLICIA 0 0 0 0 1.359.440 1.359.440 0 -1.359.440 -1.359.440
LOCAL




Comiin Municipal — Art. 38
D.L. N°3.063 , DE 1979
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08.02.005.001.006 20% COBRO MULTAS 0 0 0 0 17.580 17.580 0 -17.580 -17.580
OTRAS
MUNICIPALIDADES
08.02.006 Registro de Multas de 4.000.000 0 4.000.000 4.000.000 18.134.668 18.134.668 0 -14.134.668 -14.134.668
Trénsito No Pagadas — De
Beneficio Otros
Municipalidades
08.02.006.001 REGISTRO DE MULTAS 0 0 0 0 5.301.405 5.301.405 0 -5.301.405 -5.301.405
OTRAS
MUNICIPALIDADES
08.02.006.002 TAG 50% OTRAS 4.000.000 0 4.000.000 4.000.000 12.833.263 12.833.263 0 -8.833.263 -8.833.263
MUNICIPALIDADES
DESDE 2010
08.02.008 Intereses ! 10.000.000 0 10.000.000 10.000.000 6.058.700 6.058.700 0 3.941.300 3.941.300
08.02.008.001 NO DECLARACION 0 0 0 0 903 903 0 -903 -903
08.02.008.001.001 DE CAPITAL PROPIO 0 0 0 0 903 903 0 -903 -903
08.02.008.002 INCUMPLIMIENTO DE 10.000.000 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000 10.000.000
CONTRATOS
08.02.008.002.002 POR BOLETAS DE 10.000.000 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000 10.000.000
GARANTIAS
08.02.008.003 VARIOS 0 0 0 0 6.057.797 6.057.797 0 -6.057.797 -6.057.797
08.02.008.003.001 EN CONTRIBUCIONES 0 0 0 0 643.391 643.391 0 -643.391 -643.391
MUNICIPALES
08.02.008.003.002 EN DERECHOS 0 0 0 0 5.203.074 5.203.074 0 -5.203.074 -5.203.074
MUNICIPALES
08.02.008.003.008 Multas Convenios 0 0 0 0 211.332 211.332 0 -211.332 -211.332
08.03 Participacién del Fondo 5.800.000.000 0 5.800.000.000  5.800.000.000 1.191.627.943 1.191.627.943 0 4.608.372.057  4.608.372.057
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08.03.001 Participacién Anual 5.800.000.000 0 5.800.000.000  5.800.000.000 1.121.687.943 1.121.687.943 0 4.678.312.057  4.678.312.057
08.03.001.001 90% FONDO COMUN 0 0 0 0 967.242.011 967.242.011 0 -967.242.011 -967.242.011
MUNICIPAL
08.03.001.003 LIQUIDACION 90% FCM 0 0 0 0 154.445.932 154.445.932 0 -154.445.932 -154.445.932
08.03.003 Aportes Extraordinarios 0 0 0 0 69.940.000 69.940.000 0 -69.940.000 -69.940.000
08.03.003.001 Aporte Extraordinarios 0 0 0 0 69.940.000 69.940.000 0 -69.940.000 -69.940.000
08.04 Fondos de Terceros 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 1.951.032 1.951.032 0 48.968 48.968
08.04.001 Arancel al Registro de 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 1.951.032 1.951.032 0 48.968 48.968
Multas de Transito No
Pagadas !
08.04.001.001 8% COMISION REGISTRO 0 0 0 0 7.032 7.032 0 -7.032 -7.032
DE MULTAS TTO. NO
PAGADAS
08.04.001.002 ARANCEL REGISTRO 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 1.944.000 1.944.000 0 56.000 56.000
CIVIL
08.99 Otros 6.000.000 0 6.000.000 6.000.000 2.052.160 2.052.160 0 3.947.840 3.947.840
08.99.001 Devoluciones y Rein[egros 0 0 0 0 472.850 472.850 0 -472.850 -472.850
no Provenientes de
Impuestos
08.99.001.002 REINTEGROS 0 0 0 0 472.850 472.850 0 -472.850 -472.850
08.99.001.002.001 REMUNERACIONES 0 0 0 0 7.609 7.609 0 -7.609 -7.609
08.99.001.002.003 LLAMADAS 0 0 0 0 465.241 465.241 0 -465.241 -465.241
TELEFONICAS
08.99.999 Otros 6.000.000 0 6.000.000 6.000.000 1.579.310 1.579.310 0 4.420.690 4.420.690
08.99.999.099 OTROS INGRESOS NO 6.000.000 0 6.000.000 6.000.000 1.579.310 1.579.310 0 4.420.690 4.420.690
CLASIFICADOS
12 C x C Recuperacion de 100.000.000 0 100.000.000 100.000.000 1.255.113.992 85.169 1.255.028.823 -1.155.113.992 99.914.831
Préstamos
12.10 Ingresos por Percibir 100.000.000 0 100.000.000 100.000.000 1.255.113.992 85.169 1.255.028.823 -1.155.113.992 99.914.831




Urbano y Equipamiento
Comunal!
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12.10.001 PATENTES 100% 50.000.000 0 50.000.000 50.000.000 527.384.968 0 527.384.968 -477.384.968 50.000.000
12.10.001.001 PATENTES 0 0 0 0 527.384.968 0 527.384.968 -527.384.968 0
COMERCIALES
12.10.001.003 PATENTES ALCOHOL 25.000.000 0 25.000.000 25.000.000 0 0 0 25.000.000 25.000.000
12.10.001.005 PATENTES FERIAS 25.000.000 0 25.000.000 25.000.000 0 0 0 25.000.000 25.000.000
12.10.002 DERECHOS DE ASEO 25.000.000 0 25.000.000 25.000.000 728.077.014 0 728.077.014 -703.077.014 25.000.000
12.10.002.002 EN PATENTES 0 0 0 0 65.029.576 0 65.029.576 -65.029.576 0
MUNICIPALES
12.10.002.003 ASEO DOMICILIARIO 0 0 0 0 659.110.675 0 659.110.675 -659.110.675 0
12.10.002.004 CONVENIO ASEO 0 0 0 0 3.936.763 0 3.936.763 -3.936.763 0
12.10.004 PERMISOS DE 25.000.000 0 25.000.000 25.000.000 -347.990 85.169 -433.159 25.347.990 24.914.831
CIRCULACION
12.10.004.001 PERMISOS DE 25.000.000 0 25.000.000 25.000.000 -347.990 85.169 -433.159 25.347.990 24.914.831
CIRCULACION
12.10.004.001.001 PCV BENEF. MUNICIPAL 9.375.000 0 9.375.000 9.375.000 -130.496 31.940 -162.436 9.505.496 9.343.060
37,5%
12.10.004.001.002 PCV F.C.M. 62,5% 15.625.000 0 15.625.000 15.625.000 -217.494 53.229 -270.723 15.842.494 15.571.771
13 C x C Transferencias para 45.000.000 291.849.076 336.849.076 336.849.076 45.072.741 45.072.741 0 291.776.335 291.776.335
Gastos de Capital
13.03 De Otras Entidades Publicas 45.000.000 291.849.076 336.849.076 336.849.076 45.072.741 45.072.741 0 291.776.335 291.776.335
13.03.002 De la Subsecretaria de 0 291.849.076 291.849.076 291.849.076 45.072.741 45.072.741 0 246.776.335 246.776.335
Desarrollo Regional y
Administrativo !
13.03.002.001 Programa Mejoramiento 0 291.849.076 291.849.076 291.849.076 45.072.741 45.072.741 0 246.776.335 246.776.335




MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
MUNICIPALIDAD
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PRESUPUESTO
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INGRESO

14-04-2015
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8

Cuenta

Sub.
Prog  C.Costo Denominacién

1

Inicial

2

Modificaciones

3

Vigente

Vigente
Mes

4

Devengado

5

Percibido

4-5

Por Percibir

3-4
Saldo por
Devengar

3-5

Saldo por
Percibir

13.03.002.001.037

13.03.002.001.045

13.03.002.001.046

13.03.002.001.047

13.03.002.001.048

13.03.002.001.049

13.03.002.001.050

13.03.002.001.051

13.03.002.001.052

13.03.002.001.053

PMU CONSTRUCCION
ALCANTARILLADO
POBLACION LOS
RADALES,
CHIGUAYANTE

PMU MEJORAMIENTO
PLAZA RECREATIVA
SECTOR VILLA DEL RIO
PMU CONSTRUCCION
CUBIERTA
MULTICANCHA LA
RIBERA

PMU MEJORAMIENTO
PASAIJES PLAZAS DEL
SOL CHIGUAYANTE

PMU MEJORAMIENTO
DE SERVICIOS DE
ALIMENTACION,
ESCUELA REPUBLICA
DE BELGICA

PMU REPARACION
PAVIMENTOS DIVERSOS
SECTORES DE LA
COMUNA

PMU CONSTRUCCION
SEDE SOCIAL VILLA
MANQUIMAVIDA
CHGTE

PMU MEJORAMIENTO
PLAZA INES ENRIQUE
FRODDEN

PMU CONSTRUCCION
GRADERIAS ESCUELA
JHON KENNEDY

PMU CONSTRUCCION
MULTICANCHA VILLA
ANTILLANCA

0 49.999.000

0 34.990.000

0 3.038.319

0 9.589.733

0 8.546.753

0 9.881.189

0 29.089.701

0 29.894.288

0 21.344.584

0 25.800.836

49.999.000

34.990.000

3.038.319

9.589.733

8.546.753

9.881.189

29.089.701

29.894.288

21.344.584

25.800.836

49.999.000

34.990.000

3.038.319

9.589.733

8.546.753

9.881.189

29.089.701

29.894.288

21.344.584

25.800.836

32.377.136

6.712.813

5

.982.792

0 0

32.377.136

6.712.813

5.982.792

0

49.999.000

2.612.864

3.038.319

2.876.920

2.563.961

9.881.189

29.089.701

29.894.288

21.344.584

25.800.836

49.999.000

2.612.864

3.038.319

2.876.920

2.563.961

9.881.189

29.089.701

29.894.288

21.344.584

25.800.836




MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
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PRESUPUESTO

Fecha:

Pag. :

INGRESO

14-04-2015
13:22 (rflores)

9

Sub.
Cuenta

Prog  C.Costo Denominacién

1 2

Inicial Modificaciones

3

Vigente

Vigente
Mes

4 5

Devengado Percibido

4-5

Por Percibir

3-4
Saldo por
Devengar

3-5

Saldo por
Percibir

13.03.002.001.054

13.03.002.001.055

13.03.002.001.056

13.03.002.001.057

13.03.002.001.058

13.03.099

15
15.01

PMU ENTUBACION
CANAL EXISTENTE AV.
8 ORIENTE, CHGTE.
PMU ADECUACION
PATIO CUBIERTO Y
CONSTRUCCION
CORREDOR PREBASICA
ESCUELA
MANQUIMAVIDA

PMU CONSTRUCCION
PATIO CUBIERTO
CIERRE PERIMETRAL Y
ADQ. DE MOBILIARIO
ESCUELA HIPOLITO
SALAS

PMU CONSTRUCCION
SEDE SOCIAL CALLE
LAS LILAS, SECTOR
PAPEN

PMU MEJORAMIENTO
ACERA NORTE
AVENIDA SANTA ELENA
De Otras Entidades Publicas
1

Saldo Inicial de Caja

SALDO INICIAL NETO
DE CAJA

0 13.661.498

0 9.171.299

0 9.975.658

0 28.731.314

0 8.134.904

45.000.000 0

250.000.000
250.000.000

2.040.703.236
2.040.703.236

13.661.498

9.171.299

9.975.658

28.731.314

8.134.904

45.000.000

2.290.703.236
2.290.703.236

13.661.498

9.171.299

9.975.658

28.731.314

8.134.904

45.000.000

2.290.703.236
2.290.703.236

0 0

0

13.661.498

9.171.299

9.975.658

28.731.314

8.134.904

45.000.000

13.661.498

9.171.299

9.975.658

28.731.314

8.134.904

45.000.000




